
VOLATMAN 226
25.06.2024

Эстафета

Параметры дистанции: плавание 3800 м, велогонка 180 км, бег 43,3 км

п/п Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Плав Т1 Вело Т2 Бег Время Место Прим.

1 Макович Александр On-Bike 1978 102.1 0:59:37 0:41 1:00:18 3

Матвеев Евгений On-Bike 102.2 4:35:46 0:38 5:36:42

Католиков Роман On-Bike 102.3 3:17:25 8:54:07

2 Гацко Дмитрий Tristyle 1975 101.1 1:05:44 0:43 1:06:27 2

Прокопович Сергей Tristyle 1987 101.2 4:50:49 0:38 5:57:54

Дмитрий Литвиненко Tristyle 1987 101.3 3:46:51 9:44:45

Женщины

Параметры дистанции: плавание 3800 м, велогонка 180 км, бег 43,3 км

п/п Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Плав Т1 Вело Т2 Бег Время Место Прим.

1 Малаховская Татьяна Минск 1990 32 1:28:40 3:32 6:35:35 2:21 5:49:08 13:59:16 1

Мужчины 18-39 лет

Параметры дистанции: плавание 3800 м, велогонка 180 км, бег 43,3 км

п/п Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Плав Т1 Вело Т2 Бег Время Место Прим.

1 Krech Evgeniy 1900 34 1:10:54 1:16 4:41:00 1:37 3:32:09 9:26:56 1

2 Новицкий Александр Altius! 1986 15 1:18:49 2:00 4:53:45 2:00 3:53:48 10:10:22 2

3 Marchuk Artyom RunStudio 1993 27 1:19:16 2:58 5:17:27 3:38 3:48:52 10:32:11 3

4 Ворожбит Станислав Altius! 1985 25 1:24:22 2:54 5:08:40 3:25 3:59:33 10:38:54 4

5 Кудрявцев Александр Минск 1985 36 1:25:48 1:32 5:23:51 2:25 3:56:11 10:49:47 5

6 Степанычев Алексей 1992 13 1:00:17 4:01 5:47:52 4:29 3:54:43 10:51:22 6

7 Пальчех Василий Tristyle 1986 19 1:30:14 2:00 5:11:13 2:15 4:32:00 11:17:42 7

8 Вашкевич Антон Каяк 1985 20 1:11:08 2:13 5:10:04 2:09 4:55:38 11:21:12 8

9 Vinahradau Dzmitry 1985 11 1:26:58 2:54 5:51:27 4:12 4:49:09 12:14:40 9

10 Шершень Александр Олимпия 1993 16 1:00:55 2:00 6:20:50 4:24 5:05:06 12:33:15 10

11 Медведев Кирилл Минск 1986 3 1:24:38 3:44 6:08:53 4:37 4:58:21 12:40:13 11

12 Нагорняк Евгений Фитоняшка 1990 2 1:22:31 4:02 5:44:29 4:58 5:33:00 12:49:00 12

13 Шпакович Максим Минск 1988 31 1:37:47 10:00 6:21:43 6:26 5:02:13 13:18:09 13

14 Кологрив Артемий Barhleb.by 1993 24 1:25:33 2:57 6:04:04 3:19 5:48:08 13:24:01 14

15 Saroka Vitali 1900 33 1:44:03 3:17 5:58:42 2:54 6:00:50 13:49:46 15

16 Потапенко Андрей Жлобин 1985 6 1:25:05 3:05 6:40:30 3:34 6:06:10 14:18:24 16

17 Шило Руслан КЛБ "Виктория" 1993 21 1:50:43 11:21 8:07:23 3:50 4:44:31 14:57:48 17

18 Пашкевич Антон Минск 1991 28 1:36:22 3:26 7:24:04 3:00 6:13:25 15:20:17 18

19 Гребенчук Максим Минск 1989 35 0:56:02 1:54 4:43:03 DNF - В 180 5:40:59

Мужчины 40-49 лет

Параметры дистанции: плавание 3800 м, велогонка 180 км, бег 43,3 км

п/п Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Плав Т1 Вело Т2 Бег Время Место Прим.

1 Тылиндус Александр Tristyle 1984 23 1:06:43 1:02 4:43:31 2:32 3:51:13 9:45:01 1

2 Кочержук Александр ON-BIKE TEAM 1984 18 1:16:45 1:36 4:46:11 1:53 3:54:55 10:01:20 2

3 Ларионов Андрей BikeTourist.club 1981 5 1:16:40 2:00 5:00:38 2:00 4:06:33 10:27:51 3

4 Слободько Дмитрий MagicSport 1984 7 1:24:14 1:58 4:59:35 1:50 4:10:04 10:37:41 4

5 Пульман Алексей Minsk 1983 26 1:05:48 1:36 5:09:46 2:05 4:21:48 10:41:03 5

6 Викентьев Алексей Минск 1976 14 1:13:48 2:50 5:28:50 1:58 4:04:49 10:52:15 6

7 Дубковский Александр СНГ 1977 12 1:31:43 2:47 5:38:57 2:32 5:00:19 12:16:18 7

8 Шинкарев Алексей Tristyle 1981 4 1:06:13 2:00 5:09:47 2:02 5:57:10 12:17:12 8

9 Пасюк Николай Минск 1980 9 1:28:33 1:28 6:10:15 3:36 4:46:12 12:30:04 9

10 Жильников Эдуард Evolution 1976 30 1:07:09 3:23 6:26:21 7:19 5:39:00 13:23:12 10

11 Доманников Дмитрий Sozh River Runners 1980 1 1:13:33 3:03 6:32:18 2:59 5:57:28 13:49:21 11

Мужчины 50 лет и старше

Параметры дистанции: плавание 3800 м, велогонка 180 км, бег 43,3 км

п/п Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Плав Т1 Вело Т2 Бег Время Место Прим.

1 Козаковский Дмитрий Altius! 1974 29 1:29:56 3:42 6:30:43 5:39 4:50:57 13:00:57 1

2 Цурковский Алексей Минск 1973 10 1:34:18 4:23 6:18:22 4:26 5:16:33 13:18:02 2

3 Тумаш Василий Регион 1969 8 1:30:05 3:05 6:47:32 2:55 5:03:44 13:27:21 3

4 Пипченко Сергей Yellow Submarine 1973 22 1:35:42 6:35 7:23:15 DNF - В 180 9:05:32



Мужчины, Абсолютный зачёт

Параметры дистанции: плавание 3800 м, велогонка 180 км, бег 43,3 км

п/п Фамилия Имя Команда Г.р. Номер Плав Т1 Вело Т2 Бег Время Место Прим.

1 Krech Evgeniy 1900 34 1:10:54 1:16 4:41:00 1:37 3:32:09 9:26:56 1

2 Тылиндус Александр Tristyle 1984 23 1:06:43 1:02 4:43:31 2:32 3:51:13 9:45:01 2

3 Кочержук Александр ON-BIKE TEAM 1984 18 1:16:45 1:36 4:46:11 1:53 3:54:55 10:01:20 3

4 Новицкий Александр Altius! 1986 15 1:18:49 2:00 4:53:45 2:00 3:53:48 10:10:22 4

5 Ларионов Андрей BikeTourist.club 1981 5 1:16:40 2:00 5:00:38 2:00 4:06:33 10:27:51 5

6 Marchuk Artyom RunStudio 1993 27 1:19:16 2:58 5:17:27 3:38 3:48:52 10:32:11 6

7 Слободько Дмитрий MagicSport 1984 7 1:24:14 1:58 4:59:35 1:50 4:10:04 10:37:41 7

8 Ворожбит Станислав Altius! 1985 25 1:24:22 2:54 5:08:40 3:25 3:59:33 10:38:54 8

9 Пульман Алексей Minsk 1983 26 1:05:48 1:36 5:09:46 2:05 4:21:48 10:41:03 9

10 Кудрявцев Александр Минск 1985 36 1:25:48 1:32 5:23:51 2:25 3:56:11 10:49:47 10

11 Степанычев Алексей 1992 13 1:00:17 4:01 5:47:52 4:29 3:54:43 10:51:22 11

12 Викентьев Алексей Минск 1976 14 1:13:48 2:50 5:28:50 1:58 4:04:49 10:52:15 12

13 Пальчех Василий Tristyle 1986 19 1:30:14 2:00 5:11:13 2:15 4:32:00 11:17:42 13

14 Вашкевич Антон Каяк 1985 20 1:11:08 2:13 5:10:04 2:09 4:55:38 11:21:12 14

15 Vinahradau Dzmitry 1985 11 1:26:58 2:54 5:51:27 4:12 4:49:09 12:14:40 15

16 Дубковский Александр СНГ 1977 12 1:31:43 2:47 5:38:57 2:32 5:00:19 12:16:18 16

17 Шинкарев Алексей Tristyle 1981 4 1:06:13 2:00 5:09:47 2:02 5:57:10 12:17:12 17

18 Пасюк Николай Минск 1980 9 1:28:33 1:28 6:10:15 3:36 4:46:12 12:30:04 18

19 Шершень Александр Олимпия 1993 16 1:00:55 2:00 6:20:50 4:24 5:05:06 12:33:15 19

20 Медведев Кирилл Минск 1986 3 1:24:38 3:44 6:08:53 4:37 4:58:21 12:40:13 20

21 Нагорняк Евгений Фитоняшка 1990 2 1:22:31 4:02 5:44:29 4:58 5:33:00 12:49:00 21

22 Козаковский Дмитрий Altius! 1974 29 1:29:56 3:42 6:30:43 5:39 4:50:57 13:00:57 22

23 Цурковский Алексей Минск 1973 10 1:34:18 4:23 6:18:22 4:26 5:16:33 13:18:02 23

24 Шпакович Максим Минск 1988 31 1:37:47 10:00 6:21:43 6:26 5:02:13 13:18:09 24

25 Жильников Эдуард Evolution 1976 30 1:07:09 3:23 6:26:21 7:19 5:39:00 13:23:12 25

26 Кологрив Артемий Barhleb.by 1993 24 1:25:33 2:57 6:04:04 3:19 5:48:08 13:24:01 26

27 Тумаш Василий Регион 1969 8 1:30:05 3:05 6:47:32 2:55 5:03:44 13:27:21 27

28 Доманников Дмитрий Sozh River Runners 1980 1 1:13:33 3:03 6:32:18 2:59 5:57:28 13:49:21 28

29 Saroka Vitali 1900 33 1:44:03 3:17 5:58:42 2:54 6:00:50 13:49:46 29

20 Потапенко Андрей Жлобин 1985 6 1:25:05 3:05 6:40:30 3:34 6:06:10 14:18:24 20

31 Шило Руслан КЛБ "Виктория" 1993 21 1:50:43 11:21 8:07:23 3:50 4:44:31 14:57:48 31

32 Пашкевич Антон Минск 1991 28 1:36:22 3:26 7:24:04 3:00 6:13:25 15:20:17 32

33 Гребенчук Максим Минск 1989 35 0:56:02 1:54 4:43:03 DNF - В 180 5:40:59

34 Пипченко Сергей Yellow Submarine 1973 22 1:35:42 6:35 7:23:15 DNF - В 180 9:05:32

Главный судья                    

Главный секретарь                


